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24,66 0,00 0.00 24,66

59.910,99 35.736,11 0,00 95.647,10
2.237,15 0,00 0,00 2.237,15
7.700,54 427,78 0,00 8.128.32
99.551.52 49.775,76 0,00 149.327,28

20.796,24 10.204,02 0,00 31.000,26

14.414,48 7.744,88 0,00 22.159,36
1.440,73 774,10 0,00 2.214,83

Funcional Econômica

OI
01.01
01.01.01
01.01.01.031
01.01.01.031.00 I

01.01.01.031.001.1.002
01.01.01.031.001.1.002.4
01.01.01.031.001.1.002.4.4
01.01.01.031.001.1.002.4.4.90
01.01.01.031.001.1.002.4.4.90.5 I .00
01.01.01.031.001.1.002.4.4.90.52.00
01.01.01.031.002.2.001
01.01.01.031.002.2.001.3
01.01.01.031.002.2.001.3.1
01.01.01.031.002.2.001.3.1.90
01.01.01.031.002.2.00 I .3.1.90.05.00
01.01.01.031.002.2.001.3.1.90.05.01.0000
01.01.01.031.002.2.001.3.1.90.11.00
01.01.01.031.002.2.001.3.1.90.11.01.0000
01.01.01.031.002.2.001.3.1.90.11.43.0000
01.01.01.031.002.2.001.3.1.90.11.45.0000
01.01.01.031.002.2.001.3.1.90.1 1.60.0000
01.01.01.03 I .002.2.00 1.3.1.90.13.00
01.01.01.031.002.2.001.3.1.90.13.02.0000
01.01.01,031.002.2.00 I .3.1.91
01.01.01.031.002.2.001.3.1.91.13.00
01.01.01.031.002.2.001.3.1.91.13.41.0000
01.01.01.031.002.2.001.3.1.91.13.99.0000
O1.01.01.03 I .002.2.00 1.3.3
01.01.01.031.002.2.001.3.3.90
01.01.01,031.002.2.00 I .3.3.90. I4.00
01.01.01.03 I .002.2.00 1.3.3.90.14.14.0000
O1.01.01.031.002.2.00 I .3.3.90.30.00

Descrição

LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL
LEGISLATIVA
AÇÂO LEGISLATIVA
PROCESSO LEGISLATIVO

CONSTRUÇÃO DA CÂMARA
DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS
APLICAÇÕES DIRETAS
OBRAS E INSTALAÇÕES
EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES LEGISLA TlV AS
DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
APLICAÇÕES DIRETAS
SALÁRIO FAMÍLIA
SALÁRIO FAMÍLIA - PESSOAL CIVIL
VENCIMENTOS E VANTAGENS l'lXAS
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
]JOSALÁRlO
FÉRIAS - ABONO CONSTITUCIONAL
REMUNERAÇÃO DOS AGENTES POLÍTICOS
OBRIGAÇÕES PATRONAIS
CONTRIBUIÇÕES PREVIDÉNCIÁRlA - INSS
APLICAÇÃO DIRETA DECORR. OPER. ENTRE ÓRGÃOS, FUND E ENT. I
OBRIGAÇÕES PATRONAIS - INTRA-ORÇAMENT ÁRJO
CONTRIBUiÇÃO PATRONAL EXERC. PARA RPPS - PESSOAL CIVIL AT
OUTRAS OBRIGAÇÕES PATRONAIS - INTRA-ORÇAMENTÂRIO
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
APLICAÇÕES DIRETAS
DIÁRIAS CIVIL
DIÁRIAS NO PAIS
MATERIAL DE CONSUMO

EMPENHOS
Saldo Anterior No Mês

0,00 1.200,00

Suplementação
Redução

0,00

Saldo Atual

1.200,00
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Funcional Econômica

01.01.01.031.002.2.001.3.3.90.30.01.0000
01.01.01.031.002.2.001.3.3.90.30.07.0000
01.01.01.031.002.2.001.3.3.90.30.16.0000
01.01.01.031.002.2.001.3.3.90.30.99.0000
01.01.01.031.002.2.001.3.3.90.36.00
01.01.01.031.002.2.001.3.3.90.36.99.0000
01.01.01.031.002.2.001.3.3.90.39.00
01.01.01.031.002.2.001.3.3.90.39.17.0000
01.01.01.031.002.2.001.3.3.90.39.43.0000
01.01.01.031.002.2.001.3.3.90.39.44.0000
01.01.01.031.002.2.001.3.3.90.39.50.0000
01.01.01.031.002.2.001.3.3.90.39.58.0000
01.01.01.031.002.2.001.3.3.90.39.69.0000
01.01.01.031.002.2.001.3.3.90.39.99.0000
01.01.01.031.002.2.001.3.3.90.92.00

Descrição

COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTlVOS
GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO
MATERIAL DE EXPEDIENTE
OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO
OUTROS SERViÇOS TERCEIROS. P FÍSICA
OUTROS SERViÇOS TERCEIROS. P FíSICA
OUTROS SERVIÇOS TERCEIROS. P JURÍDICA
l'>lANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE l'>lAQ. E EQUIP.
SERViÇOS DE ENERGIA ELÉTRICA
SERViÇOS DE ÁGUA E ESGOTO
SERVIÇO MÉDICO-HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAl
SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES
SEGUROS EM GERAL
OUTROS SERVIÇOS TERCEIROS. P JURÍDICA
DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES

TOTAL DA DESPESA ORÇAMENTÁRIA:

EMPENHOS
Saldo Anterior No Mês

108,89 0,00
2.637,58 l.l 3 1.39

0,00 1.610.05
1.249,21 556.89

1.941,00 0,00

U58,54 579.27
2.905,76 753,73

76,77 44.98
66,00 132,00

3.363,16 1.960,27
503,31 0,00

35.500,19 55.598,40

255.586,72 168.229,63

255.586,72 168,229,63

Suplementação
Redução Saldo Atual

0,00 108,89
0,00 3.768,97
0,00 1.610,05
0,00 1.806,10

0,00 1.941,00

0,00 1.737,81
0,00 3.659,49
0,00 121,75
0,00 198,00
0,00 5.323,43
0,00 503,31
0,00 91.098,59

423.816,35

423.816,35
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Funcional Econômica

EXTRAORÇAMENTÁRlA

Descrição

INSS
CONTRIBUIÇÃO AO FUPREMAN
CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES - S[NDICATO
IRRF
PENSA0 ALlMENTICLA
PLANO DE SAÚDE. SANTA CASA LIMEIRA
EMPRÉSTIMO CONSIGNAÇÃO. BANCO DO BRASIL
EMPRÉST[MO CONSIGNAÇÃO. CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
RPNÃO PROCESSADOS PAGOS
RP PROCESSADOS PAGOS

TOTAL DA DESPESA EXTRAORÇAMENTÁRIA:

TOTAL GERAL DA DESPESA:

CAIXA
BANCO DO BRASIL
BANCO BANESPA
CAIXA ECONÔM[CA FEDERAL

SALDO DOS BANCOS:

TOTAL GERAL:

Saldo Anterior

11.I64,I I
7.924,01

0,00
10.686,43
1.448,00
309,66

3.434,06
[0.619.46

0,00
0,00

45.585,73

301.172,45

No Mês

5.475,24
4.257,54
621,25

5.183,86
724,00
309,66

1.717,03
5.591,37

0,00
0,00

23.879,95

192.109,58

Saldo Atual

16.639,35
12.181.55
621,25

15.870,29
2.172,00
6[9,32

5.15[,09
16.2[0,83

0,00
0,00

69.465,68

493.282,03

0,00
4.199,80

0,00
207.493,09
211.692,89

704.974,92

VEREADOR SILVIO JOSE CONSERV ANI
PREsiDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

I
ANDRECO A SILVA

ADOR
CRC ISP 207846/0-4
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